KOOE

Scnpecco
[lBoliHOM 3cnpecco
AmMepukaHo
KanyuuHo
®naT-yanT

NaTTe

MaTua natTe

Pad

Kakao

Ha aJibTepHaTNBHOM MOJIOKe

YAU

400 mn 400 / 700 mn 800

Opn pen Accam
Pomaluka Caran-[Janns
MoJSIOUHbBIN YNYH 3enéHbIA C XXaCMUHOM

BOAA

Baikal
be3zrasa / crasom 530 Mn

San Benedetto
beszrasa / crasom 750 Mn

Borjomi
MwuHepanbHasa Boda 330 ml

420
480
420
450
520
450
450
520
450

+80

CeHua

Porbyw

JIncTba ManuHbl

450

850

380




HATIUTKU N AUMOHAABI

KntokBeHHbIN Mopc
Ob6nenuxoBbl Mopc
Knaccumueckumin nmmMoHaz
KnyBHWUHO-MATHbBIV IMMOHaA,
Kpem-coga numoHan
Coca-Cola

TOHMK B aCCOPTUMEHTE

CBeXeBblXaTbli COK

anenbcuH/rpenndpyT/a610K0/MOPKOBL/cenbaepen

CBexeBblaTblli aHaHACOBbIM COK

Alic-natTte «CeBep>»
XonoaHbii natTe C 1erkmMM Nocieskycmem Landes

AWc-Tn «[lauHbii cag>»
CoueTaHune rpywwn, nncTbes l-IE!pHOl\/'I CMOpPOANHDbI N MATDI

ANC-Tn Y nyH-anesnbCuH
XonogHbIA Uali ¢ MArkMM BKYCOM MOJIOUHOMO YJlyHa NPUATHO BanaHCUpyoLwmMm
C APKMM BKYCOM anesibCnHa

Anc-Ttn Kapkage-wunoBHUK
XONoAHbIA Yali C APKUM CBEXMM BKYCOM MATbI U coueTaHneM banaHca Mexay
JIerkom KUCNMHKOWM KapkKaae 1 MPUATHOM CNafoCTblO LWWMMOBHMKA

Alnc-pad anenbCMHOBbIN

BapI/IaLI.I/Iﬂ Ha KJNlacCnYecKum paqa, OCHOBaHHaA Ha MOJ10Ke BMeCTO CJIMBOK
¢ nobaBneHneM anenbCcUHOBOW uenpbl

[TMBO

Dutch, blanche
Dutch, lager
Dutch, porter

Dutch, non-alcoholic ipa

300

300

390

390

390

380

450

580

1900

550

550

350

350

550

450

450

450

450




BE3AAKOTOAbBHbBIE
[OPAYUE HAITUTKHA

Glihwein N/A 590

ABA0OUHbIN COK, PPYKTbI U CreLnn

Trans-Siberian Express N/A 590

ObnennxoBbli MOPC, anesibCUMHOBBIA COK, COK JIMMOHa, UMBUpPHOEe niope

Honey Apple N/A 590

ABNOYHbIM COK, MeoBbIV CMPON, C/IMBOYHOE Macs10

Yain «Kapenna 680

JIncTbs ManuHbl, ManMHOBOE nope, MoXxXeBeJibHUK, Kopuua, Me[oBbIN cumpon

Yan «Tanra» 680

MBaH uain, TaBosra c 6pyCHUKOM 1 BapeHbe 13 MOMOAbIX EJTOBbIX LUMLIEK

Pad «Tyna» 550

Pad ¢ npAHbIM BKyCcOM nMbupsa, kapAaMoHa 1 KOpULLbl

Natte «AnTam» 450

JlaTTe ¢ MegoM v LBETOUHO-ArOAHbIM rnocnesKkycmemM

bESAAKOI OAbHbIE
KOKTENAMU

Margarita 590
Tekunna 6e3 ankorosns, anenbCMHOBbLIM 6€3a5IKOroNbHbIA JIKEP, COK JIMMOHA

Charoite 590
IbknH 6e3 ankorons Ha MasniMHe 1 aHYaHe, BepMYT 6e3as1IKoroSibHbIN Ha
yepemMyxe, COK JIMMOHa, Me,EI,OBbII7I cupon

Daiquiri 590
Pom be3 ankorons, cok nariMa, caxapHblid CUpOn




KOKTEMAU

Amaro Sour
Amaro Montenegro, CoKk IMMOHa, CaxapHblii c1pon

Rose Spritz
Booka Beluga Rose, 6utTtep Peychaud's, cok nMMoHa, caxapHblii cupor,
TOHUK

Buckwheat & Berry

Muncko Ha rpeye, kKNYBHMUHbIM CMpOM, COK JIMMOHA

Golden apple
Onegin delixoa-kopuua, A61ouHoe nope, COK IMMOHA, A6MOUHbIA COK,
caxapHblii cmpon

Pomegranate Negroni
IbxumH, Campari, Martini Rubino, rpaHaT

Grapefruit Amaro

OHerwuH perindpyT, Amaro Tosolini, knaccuyeckuii IMMOHaA,

HokTtopH
Campari, DXWH, ObIHHbIA NUKep

Munurpmmbl
IKWH, nope yepHasa CMOpPOoAMHa, Niope MMBUPb, COK IMMOHa,
CaxapHblin cupon

Banbc uBeToB
Bogka Beluga Rose, cake, nukep 43

CoTas BecHa
I>XMH Ha Kypare ¢ n3toMOM, AblHHbIM TMKep, niope ciivBa, nkep amaretto

[Mnogbl 3emMnn
Bucku Ha CrnagkoM nepue, nope 3eMJjidHMKa, CoK JIMMOHa,

Kopanan ns NMMOHHKKa

daHTa3uA
BaHmnbHaa Tekuna, rpenndpyToBan cogoBas, 0fleocaxapyMm

®eepua Mbicnn
Jlnkep Benedictine, oxwuH, BepmyT Martini Ambrato

950

1200

1500

950

950

950

950

550

1200

950

1150

950

550




KAACCHUKA

Cosmopolitan

Boaka, nvkep Cointreau, ok NMMMOHa, KJTHOKBEHHbIA MOPC

Manhattan
BypboH, BepMyT Martini Rubino, butTtep Angostura

Martini Reserva Negroni

IxuH, BepmyT Martini Rubino, 6utTep Martini

Old Cuban

PoM, cok IMMOHa, caxapHblid cupor, MaTa, butTep Angostura,
NFPUCTOE BMHO

Clover Club

[>XnH, MannHoBoe nope, CoK JIMMOHa, CaxapHbIn CUpon

French 75

[>KVH, NrpncToe BUHO, COK JIMMOHA, CaxapHblii cnupon

Whiskey Sour

BypboH, cok nnMMoHa, caxapHbii cupon, buTtTep Angostura

Gimlet

[XnH, cok nanMa, caxapHbli CLMpon

PornStar Martini

BaHubHadA BoAKa, UFPUCTOE BMHO, MIOPe Mapakyiin, Mapakyis,
CaxapHblA c1pon

Bellini

MNepcurkoBoe Mntope, UrpucToe BUHO

Espresso martini

Boaka, acnpecco, nukep Kahlua, caxapHbin cnpon

White Russian

Bognka, nukep Kahlua, cnuneku

Kir Royal

Nrpuctoe BMHO, Nkep yepHas CMOpoAnHa

Margarita
Tekuna, nukep Kahlua, cok narimMa, caxapHblii CMpor, CoNb

Old fashioned

BypboH, buTtTep Angostura, caxap TPOCTHMKOBbIN, LieApa anesbCuHa

Daiquiri
Pom 6enbiii, cok NMMOHa, COK NanMa

950

950

1200

1500

1500

950

850

950

1200

840

1200

650

980

1200

650

890




Hugo Spritz
ﬂl/IKep N3 LBETOB 6y3l/|HbI, nrpmcTtoe BMHO, COK JIMMOHa, MATa,
rasnpoBaHHaA BOOa

Basil Smash
IDKUH, TUMOHHDBIA COK, Ba3nnmnk, caxapHblin CUpon

Aperol Spritz

Aperol, nrpucToe BMHO, rasvpoBaHHas Boaa

Martini Fiero

Martini Fiero, ToHMK

Dry Martini
IbxunH, Martini Dry, onmeku

COITPEBAIOWNE HATTMTKH

Trans-Siberian Express
Bopka, obnenrxoBbil MOpC, aneflbCUHOBbIV COK, COK SIMMOHA,
nMbupHoe ntope

Honey apple
MpAHbIKA poM, ABMOUHbIM COK, MeAOBbI CUPOM, C/IMBOYHOE MAcsio

3MMHMe rpe3bl
Kentucky Boat, ciivBkin, BaHWMbHbIA SKCTPaKT, CaXxapHbIA CUPON

KOKTEMAW MUHEPAABI

YapouTt
IDKUH Ha MasiHe 1 aHuaHe, BepMyT Ha uepemyxe,
COK JIMMOHa, Mej0BbIN cumpon

KsapL,
KoHbsik Ha pO30BOM MepLie, BULIHEBDI CUPON, FPeUeCcKnin orypT

benbin Mpamop
[pywa, kode, MOSIOKO, C/IMBOUHDBIA NVKEpP

YepHbii Mpamop
PoMm Ha kakao, cupon Mapwmensoy, baHaH

SBAvannT
Bogka, ntope ManuHbl, WOKOaAHbIA CUPOM, COK rpenndgpyTa

ManaxuTt
Boaka BaHWIbHadA, MaTua, MeLOBbIN CMPOM, COK JIMMOHA,
CaxapHbliA cupon

950

650

1200

1200

650

950

950

650

1500

980

680

680

550

680




BMUHA 10O bYTbIAKAM

LIAMITAHCKOE

NV Prevoteau-Perriere La Valle Brut

NV Gauthier Maison Burtin Brut

NV Jeaunaux-Robin Eclats de Meuliere Extra Brut

NV Marx-Coutelas Perpetuellement Blanc Extra Brut
NV Francoise Bedel Entre Ciel & Terre Extra Brut

NV Pommery Rose Brut

NV Geoffroy Premier Cru Rose de Saignee Brut

NV Louis Roederer Collection 244 Brut

2015 Marguet Les Crayeares Grang Cru Extra Brut

2013 Roses de Jeanne Cote de Bechalin Blanc de Noirs Brut

NI'PUCTBIE

NV ltaly, Trento Ferrari Brut

NV France, Cremant d'Alsace Cuvee Paul-Edouard
Domaine Bott-Geyl Extra Brut

2016 Germany, Rheingau Schutzenhaus Riesling Barth
Brut Nature

bEADBIE

2019 France, Chablis Sainte Claire Jean-Marc Brocard

2022 France, Alsace Gevurztraminer Reserve Gustave Lorentz

2023 Chablis Domaine Camille & Laurent Schaller
2022 Italy, Gavi dei Gavi Etichetta Nera La Scolca
2018 Austria, Riesling Ried Steinbuhel 1TOTW Malat

2022 France, Beaune Bouchard Pere & Fils

2020 France, Puligny Montrachet Premier Cru Le Cailleret
Yves Boyer Martenot

2016 France, Bourgogne Chardonnay Chantereves

(375 ml)

(375 ml)

(375 ml)

(1500 ml)

BuHTax MoxeT BapbMpOBaTbCA. AKTyaJ‘IbeIVI BUHTaX yTOHHﬂVITe Yy coMesbe

6900
750 ml

12900
15900
21500
22500
24000
25000
29000

39000
42000

750 ml
9500

10500

15500

5300

6500

750 ml

8900

11900

12500

19000

39000

25000




PO3OBbIE

2023 New Zealand, Marlborough Bla Bla Bla Rose by Josh Scott

KPACHBIE
2022 Italy, Chianti Classico Peppoli Antinori (375 ml)
2015 France, Medoc Chateau Potensac (375 ml)

2019 Chile, Pinot Noir Los Parientes Baettig

2018 Italy, Verduno Pelaverga Daje Mach La Bioca

2021 Italy, Langhe Nebbiolo Il Principe Michele Chiarlo

2022 France, Bourgogne Pinot Noir Nicolas Morin

2018 France, Gevrey-Chambertin En Jouise Domaine Harmand Geoffroy

2021 Toscana Tignanello Antinori

AECEPTHBIE BUHA

Italy, Cristina Vendemmia Tardiva Roeno di Fugatti (375 ml)

BE3BAAKOTI'OAbHbBIE BUHA

Germany, Dornfelder Dr. Zenzen red sweet

Italy, Glera Spumante Oddbird sweet

750 ml

4700

750 ml

4900

12500

10900

11500

12000

15600

25900

43900

6000

750 ml

3500

6500

BVHTaX MOXeT BapbUpoBaTbCA. AKTyasbHbI BUHTaX YTOUHAKTE y coMenbe



KPEMMKUN AAKOTOAD

BOAKA 50 ml AMEPUKAHCKUN BUCKU
Onegin 600 1N BYPBOH
Beluga Noble 550 Woodford Reserve 1400
Beluga Transatlantic Racing 650 Yellow Rose Rye 1800
Beluga Gold Line 990
Grey Goose 950 SATTOHCKUN
YucTbie Pocbl 650 BUCKHU 50 ml
Polba 600 Akashi Single Malt 2700
Togouchi Pure Malt 1900
INIOTAAHACKUH Togouchi 15 5600
BUCKHA 50 ml
Dewars White Label 600 UPAAHACKUNA
Dewar'’s Caribbean 900 BUCKHU 50 ml
Aberfeldy 12 1500 Tullamore Dew 800
Glenfiddich 12 1750 Tullamore Dew 12 1550
Glenfiddich 15 2450 Teeling Single Malt 1200
Glen Scotia Victoriana 3900 Teeling Small Batch 900
BenRiach 10 1750 Jameson 1200
The Macallan 12 3500 KOHbJK 50 ml
The Macallan 15 5100 Martell VS 1100
The Macallan 18 12900 Roullet VSOP 1700
Highland Park 25 31900 Roullet XO Royal Fine Bois 3100
Bruichladdich Islay Barley 2300 Remy Martin 1738 3100
Laphroaig 10 2300 Remy Martin XO 7400
Remy Martin Louis XIlI 35000
MEKCUKAHCKUH Courvoisier VSOP 2300
BUCKHA 50 ml Courvoisier XO 7400
Abasolo 1200
APMAHbBSK 50 ml

Tresor des Rois VSOP 1300




KAABBAAOC
Boulard VSOP

Marquis d’Aguesseau XO

AXHWH

Tanqueray London Dry Gin
Opihr

Ben Lomond

Thomas Dakin
Sipsmith

Cotswolds
Normindia

Nordés

Black Tomato
Bareksten Botanical
Cruxland

Ukiyo Japanese Yuzu

Bombay Sapphire

POM

Havana Club Anejo 3
Wood Stork Spiced
Botucal Reserva Exclusiva
Brugal 1888

Zacapa 23

Oakheart

TEKUAA
Ley 925 Blanco

Ley 925 Reposado

50 ml

1550

3200

50 ml

1700

850

1100

1100

1400

1700

1100

950

1500

1600

950

950

850

50 ml

750

1200

1300

1700

2900

900

50 ml

800

900

TPATITIA

Il Moscato di Nonino

AUKEP

Villa Massa Limoncello

[TNCKO

Tres Erres Reservado

BEPMYT

Martini Bianco

Martini Extra Dry
Martini Fiero

Martini Riserva Rubino

Martini Riserva Ambrato

BUTTEP / AMAPO
Beluga Hunting Herbal
Beluga Hunting Berry
Fernet Branca

Branca Menta

Punt e Mes

Cynar

Amaro Montenegro

Jagermeister

MMOPTBEWH

Good Company Full Rich Madeira

Kopke Fine White
Kopke Tawny 10

Dow's Aged 20 Tawny Port

Valdespino Manzanilla Deliciosa

50 ml

1300

50 ml

990

50 ml

950

75 ml

800

800

800

850

850

50 ml

600

600

850

850

800

900

900

900

75 ml

1100

950

1600

3700

1100




