

КОФЕ

Эспрессо	420
Двойной эспрессо	480
Американо	420
Капучино	450
Флэт-уайт	520
Латте	450
Матча латте	450
Раф	520
Какао	450
На альтернативном молоке	+80

ЧАЙ

400 мл 400 / 700 мл 800

Эрл Грей	Ассам	Сенча
Ромашка	Саган-Дайля	Ройбуш
Молочный улун	Зелёный с жасмином	Листья малины

ВОДА

Baikal	450
Без газа / с газом 530 мл	
San Benedetto	850
Без газа / с газом 750 мл	
Borjomi	380
Минеральная вода 330 ml	

НАПИТКИ И ЛИМОНАДЫ

Клюквенный морс	300
Облепиховый морс	300
Классический лимонад	390
Клубнично-мятный лимонад	390
Крем-сода лимонад	390
Соса-Cola	380
Тоник в ассортименте	450
Свежевыжатый сок апельсин/грейпфрут/яблоко/морковь/сельдерей	580
Свежевыжатый ананасовый сок	1900
Айс-латте «Север» Холодный латте с легким послевкусием шалфея	550
Айс-ти «Дачный сад» Сочетание груши, листьев черной смородины и мяты	550
Айс-ти Улун-апельсин Холодный чай с мягким вкусом молочного улун приятно балансирующим с ярким вкусом апельсина	350
Айс-ти Каркаде-шиповник Холодный чай с ярким свежим вкусом мяты и сочетанием баланса между легкой кислинкой каркаде и приятной сладостью шиповника	350
Айс-раф апельсиновый Вариация на классический раф, основанная на молоке вместо сливок с добавлением апельсиновой цедры	550

ПИВО

Dutch, blanche	450
Dutch, lager	450
Dutch, porter	450
Dutch, non-alcoholic ipa	450

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Glühwein N/A	590
Яблочный сок, фрукты и специи	
Trans-Siberian Express N/A	590
Облепиховый морс, апельсиновый сок, сок лимона, имбирное пюре	
Honey Apple N/A	590
Яблочный сок, медовый сироп, сливочное масло	
Чай «Карелия»	680
Листья малины, малиновое пюре, можжевельник, корица, медовый сироп	
Чай «Тайга»	680
Иван чай, таволга с брусникой и варенье из молодых еловых шишек	
Раф «Тула»	550
Раф с пряным вкусом имбиря, кардамона и корицы	
Латте «Алтай»	450
Латте с медом и цветочно-ягодным послевкусием	

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Margarita	590
Текила без алкоголя, апельсиновый безалкогольный ликер, сок лимона	
Charoite	590
Джин без алкоголя на малине и анчане, вермут безалкогольный на черемухе, сок лимона, медовый сироп	
Daiquiri	590
Ром без алкоголя, сок лайма, сахарный сироп	

КОКТЕЙЛИ

Amaro Sour	950
Amaro Montenegro, сок лимона, сахарный сироп	
Rose Spritz	1200
Водка Beluga Rose, биттер Peychaud's, сок лимона, сахарный сироп, тоник	
Buckwheat & Berry	1500
Писко на грече, клубничный сироп, сок лимона	
Golden apple	950
Onegin фейхоа-корица, яблочное пюре, сок лимона, яблочный сок, сахарный сироп	
Pomegranate Negroni	950
Джин, Campari, Martini Rubino, гранат	
Grapefruit Amaro	950
Онегин Грейпфрут, Amaro Tosolini, классический лимонад	
Ноктюрн	950
Campari, джин, дынный ликер	
Пилигримы	550
Джин, пюре черная смородина, пюре имбирь, сок лимона, сахарный сироп	
Вальс цветов	1200
Водка Beluga Rose, sake, ликер 43	
Сотая весна	950
Джин на кураге с изюмом, дынный ликер, пюре слива, ликер amaretto	
Плоды земли	1150
Виски на сладком перце, пюре земляника, сок лимона, кордиал из лимонника	
Фантазия	950
Ванильная текила, грейпфрутовая содовая, олеосахарум	
Феерия мысли	550
Ликер Benedictine, джин, вермут Martini Ambrato	

КЛАССИКА

Cosmopolitan	950
Водка, ликер Cointreau, сок лимона, клюквенный морс	
Manhattan	950
Бурбон, вермут Martini Rubino, биттер Angostura	
Martini Reserva Negroni	1200
Джин, вермут Martini Rubino, биттер Martini	
Old Cuban	1500
Ром, сок лимона, сахарный сироп, мята, биттер Angostura, игристое вино	
Clover Club	1500
Джин, малиновое пюре, сок лимона, сахарный сироп	
French 75	950
Джин, игристое вино, сок лимона, сахарный сироп	
Whiskey Sour	850
Бурбон, сок лимона, сахарный сироп, биттер Angostura	
Gimlet	950
Джин, сок лайма, сахарный сироп	
PornStar Martini	1200
Ванильная водка, игристое вино, пюре маракуйи, маракуйя, сахарный сироп	
Bellini	840
Персиковое пюре, игристое вино	
Espresso martini	1200
Водка, эспрессо, ликер Kahlua, сахарный сироп	
White Russian	650
Водка, ликер Kahlua, сливки	
Kir Royal	980
Игристое вино, ликер черная смородина	
Margarita	1200
Текила, ликер Kahlua, сок лайма, сахарный сироп, соль	
Old fashioned	650
Бурбон, биттер Angostura, сахар тростниковый, цедра апельсина	
Daiquiri	890
Ром белый, сок лимона, сок лайма	

Hugo Spritz	950
Ликер из цветов бузины, игристое вино, сок лимона, мята, газированная вода	
Basil Smash	650
Джин, лимонный сок, базилик, сахарный сироп	
Aperol Spritz	1200
Aperol, игристое вино, газированная вода	
Martini Fiero	1200
Martini Fiero, тоник	
Dry Martini	650
Джин, Martini Dry, оливки	

СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ

Trans-Siberian Express	950
Водка, облепиховый морс, апельсиновый сок, сок лимона, имбирное пюре	
Honey apple	950
Пряный ром, яблочный сок, медовый сироп, сливочное масло	
Зимние грезы	650
Kentucky Boar, сливки, ванильный экстракт, сахарный сироп	

КОКТЕЙЛИ МИНЕРАЛЫ

Чароит	1500
Джин на малине и анчане, вермут на черемухе, сок лимона, медовый сироп	
Кварц	980
Коньяк на розовом перце, вишневый сироп, греческий йогурт	
Белый мрамор	680
Груша, кофе, молоко, сливочный ликер	
Черный мрамор	680
Ром на какао, сироп маршмеллоу, банан	
Эвдиалит	550
Водка, пюре малины, шоколадный сироп, сок грейпфрута	
Малахит	680
Водка ванильная, матча, медовый сироп, сок лимона, сахарный сироп	

ВИНА ПО БУТЫЛКАМ

ШАМПАНСКОЕ

NV PrevotEAU-Perriere La Valle Brut	<i>(375 ml)</i>	6900
		750 ml
NV Gauthier Maison Burtin Brut		12900
NV Jeunaux-Robin Eclats de Meuliere Extra Brut		15900
NV Marx-Coutelas Perpetuellement Blanc Extra Brut		21500
NV FranCOise Bedel Entre Ciel & Terre Extra Brut		22500
NV Pommery Rose Brut		24000
NV Geoffroy Premier Cru Rose de Saignee Brut		25000
NV Louis Roederer Collection 244 Brut		29000
2015 Marguet Les Crayeaes Grang Cru Extra Brut		39000
2013 Roses de Jeanne Cote de Bechalin Blanc de Noirs Brut		42000

ИГРИСТЫЕ

		750 ml
NV Italy, Trento Ferrari Brut		9500
NV France, Cremant d'Alsace Cuvee Paul-Edouard Domaine Bott-Geyl Extra Brut		10500
2016 Germany, Rheingau Schutzenhaus Riesling Barth Brut Nature		15500

БЕЛЫЕ

2019 France, Chablis Sainte Claire Jean-Marc Brocard	<i>(375 ml)</i>	5300
2022 France, Alsace Gevurztraminer Reserve Gustave Lorentz	<i>(375 ml)</i>	6500
		750 ml
2023 Chablis Domaine Camille & Laurent Schaller		8900
2022 Italy, Gavi dei Gavi Etichetta Nera La Scolca		11900
2018 Austria, Riesling Ried Steinbuhel 1OTW Malat		12500
2022 France, Beaune Bouchard Pere & Fils		19000
2020 France, Puligny Montrachet Premier Cru Le Cailleret Yves Boyer Martenot		39000
2016 France, Bourgogne Chardonnay Chantereves	<i>(1500 ml)</i>	25000

РОЗОВЫЕ	750 ml
2023 New Zealand, Marlborough Bla Bla Bla Rose by Josh Scott	4700

КРАСНЫЕ	750 ml
2022 Italy, Chianti Classico Peppoli Antinori	<i>(375 ml)</i> 4900
2015 France, Medoc Chateau Potensac	<i>(375 ml)</i> 12500

2019 Chile, Pinot Noir Los Parientes Baettig	10900
2018 Italy, Verduno Pelaverga Daje Mach La Bioca	11500
2021 Italy, Langhe Nebbiolo Il Principe Michele Chiarlo	12000
2022 France, Bourgogne Pinot Noir Nicolas Morin	15600
2018 France, Gevrey-Chambertin En Jouse Domaine Harmand Geoffroy	25900
2021 Toscana Tignanello Antinori	43900

ДЕСЕРТНЫЕ ВИНА	
Italy, Cristina Vendemmia Tardiva Roeno di Fugatti	<i>(375 ml)</i> 6000

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ ВИНА	750 ml
Germany, Dornfelder Dr. Zenzen red sweet	3500
Italy, Glera Spumante Oddbird sweet	6500

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

ВОДКА	50 ml	АМЕРИКАНСКИЙ ВИСКИ	
Onegin	600	И БУРБОН	
Beluga Noble	550	Woodford Reserve	1400
Beluga Transatlantic Racing	650	Yellow Rose Rye	1800
Beluga Gold Line	990		
Grey Goose	950	ЯПОНСКИЙ	
Чистые Росы	650	ВИСКИ	50 ml
Polba	600	Akashi Single Malt	2700
		Togouchi Pure Malt	1900
ШОТЛАНДСКИЙ		Togouchi 15	5600
ВИСКИ	50 ml		
Dewars White Label	600	ИРЛАНДСКИЙ	
Dewar's Caribbean	900	ВИСКИ	50 ml
Aberfeldy 12	1500	Tullamore Dew	800
Glenfiddich 12	1750	Tullamore Dew 12	1550
Glenfiddich 15	2450	Teeling Single Malt	1200
Glen Scotia Victoriana	3900	Teeling Small Batch	900
BenRiach 10	1750	Jameson	1200
The Macallan 12	3500	КОНЬЯК	50 ml
The Macallan 15	5100	Martell VS	1100
The Macallan 18	12900	Rouillet VSOP	1700
Highland Park 25	31900	Rouillet XO Royal Fine Bois	3100
Bruichladdich Islay Barley	2300	Remy Martin 1738	3100
Laphroaig 10	2300	Remy Martin XO	7400
		Remy Martin Louis XIII	35000
МЕКСИКАНСКИЙ		Courvoisier VSOP	2300
ВИСКИ	50 ml	Courvoisier XO	7400
Abasolo	1200		
		АРМАНЬЯК	50 ml
		Tresor des Rois VSOP	1300

КАЛЬВАДОС	50 ml	ГРАППА	50 ml
Boulard VSOP	1550	Il Moscato di Nonino	1300
Marquis d'Aguesseau XO	3200		
		ЛИКЕР	50 ml
ДЖИН	50 ml	Villa Massa Limoncello	990
Tanqueray London Dry Gin	1700		
Opikr	850	ПИСКО	50 ml
Ben Lomond	1100	Tres Erres Reservado	950
Thomas Dakin	1100		
Sipsmith	1400	ВЕРМУТ	75 ml
Cotswolds	1700	Martini Bianco	800
Normindia	1100	Martini Extra Dry	800
Nordés	950	Martini Fiero	800
Black Tomato	1500	Martini Riserva Rubino	850
Bareksten Botanical	1600	Martini Riserva Ambrato	850
Cruxland	950		
Ukiyo Japanese Yuzu	950	БИТТЕР / АМАРО	50 ml
Bombay Sapphire	850	Beluga Hunting Herbal	600
		Beluga Hunting Berry	600
РОМ	50 ml	Fernet Branca	850
Havana Club Anejo 3	750	Branca Menta	850
Wood Stork Spiced	1200	Punt e Mes	800
Botucal Reserva Exclusiva	1300	Cynar	900
Brugal 1888	1700	Amaro Montenegro	900
Zacapa 23	2900	Jagermeister	900
Oakheart	900		
		ПОРТВЕЙН	75 ml
ТЕКИЛА	50 ml	Good Company Full Rich Madeira	1100
Ley 925 Blanco	800	Kopke Fine White	950
Ley 925 Reposado	900	Kopke Tawny 10	1600
		Dow's Aged 20 Tawny Port	3700
		Valdespino Manzanilla Deliciosa	1100
